Intituto de Previdência de Vertente do Lério

Ofício n.º 28/2018

Processo TC n.º  17032/2017

, Vertente do Lério/Pe Quarta-feira, 11 de Abril de 2018.

Assunto: Solicitação de retificação de documentos da Prestação de Contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documentos do Processo de Prestação de Contas, enviado

através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

:Documentos

Item 2 da Resolução de Prestação de Contas - Dados dos ordenadores de despesa, do
titular, de diretores e responsáveis por atos de gestão;

Justificativa: Houve um lapso ao anexar o Item 2 referente aos dados dos ordenadores da
UJ. Sendo anexado um outro item desta resolução.

Atenciosamente,

Sileide Costa da Silva
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 35be38e1-d75d-478d-aa24-e225342b1720